关于第七届江苏大学智能农业装备创新大

赛拟获奖作品的公示

根据《关于举办第七届江苏大学智能农业装备创新大赛

的通知》，学校举行了第七届江苏大学智能农业装备创新大

赛校内选拔赛。经参赛学生的现场答辩、评审专家组质询和

综合打分，共评出特等奖 5 项、一等奖 10项和二等奖 19项。

现将比赛结果（见附件）进行公示。

公示期为 2021 年 10 月 13 日至 10 月 15 日。公示期间

若有异议，请联系大赛组委会相关负责人。联系人：樊威鹏；

地址：耒耜大楼 1027 办公室；电话：0511-80966790

江苏大学智能农业装备创新大赛委员会

（代章）

  2021 年 10 月 13 日